
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                          
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA456 3 v řadě 
 
Věk: od 8 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
 

Cíl hry: Reprodukovat puntíkované vzory z karet do šestiúhelníkového rámečku.  
 
Příprava hry:  
Postavte modrý šestiúhelník vzpřímeně do základny. Řiďte se přitom logem na zadní straně. 
Zamíchejte karty a položte je obrázky směrem dolů na stůl. Všechny barevné žetony položte na 
stůl. 
 

Pravidla hry: 
Každý hráč si vezme jednu kartu a položí ji na stůl obrázkem směrem nahoru. Hráči se střídají a postupně vkládají žetony do 
otvoru. Vítězí hráč, který jako první vytvořil vzor shodný se vzorem na jeho kartě. Karty jsou položeny na stole obrázky nahoru, 
protože hráči musí vzájemně vidět své karty. Snažíte se totiž o to, zastavit spoluhráče, aby nemohl vytvořit svůj vzor a současně 
se snažíte vytvořit svůj vzor. 
 
Příklad 
Hráč 1 je na řadě. 
Hráč 1 může umístit oranžový žeton a pokračovat tak se 
sestavováním svého vzoru, ale pak by v dalším kole zvítězil hráč 2. 
Nejprve tedy musí hráč 1 zastavit hráče 2 tím, že umístí žeton do 
otvoru, kam by hráč 2 umístil svůj fialový žeton.  
 
Tip 
Místo toho, abyste ukončili hru ve chvíli, kdy vytvoříte vzor podle 
karty, můžete si vzít další kartu a pokračovat ve hře. Vítězí hráč, 
který jako první dokončí 3 karty. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Hráč 1 Hráč 2 

Karty se vzorem lze 
libovolně otáčet. 

http://4bambini.cz/

